様式第３号（第１３条関係）

　年　月　日

能代市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

起業報告書

　　年　月　日付、指令第　　号の補助金等交付決定書に係る起業支援事業において、下記のとおり起業いたしましたので、関係書類を添付して報告します。

記
　　１．起業年月日　　　　　　年　　月　　日
　　２．起業場所　　　能代市
　　３．会社名若しくは商号等
　　４．業種（事業内容）
　　５．添付書類　　①営業届（個人の場合）、登記簿謄本（法人の場合）
　　　　　　　　　　②事業所等の外観、看板、内部の写真
　　　　　　　　　　③事業のパンフレット、チラシ等（作成している場合）